
                                                                                                                             

                                                                                                                                   

 

 

 

Praha, 30. srpna 2011 

Jeďte vlakem se slevou 25 nebo 50 % 

České dráhy cht ějí podpo řit regionální dopravu novou ak ční nabídkou.   

Na vytipovaných regionálních tratích bude možné od 1. září 

do 10. prosince 2011 cestovat ve všech osobních vla cích za zvýhodn ěné 

jízdné se slevou 25, p řípadně 50 %. Cestující si jednosm ěrnou či zpáte ční 

jízdenku se slevou IN 25 nebo IN 50 mohou koupit be z prokazování 

nároku na tuto slevu, tedy nemusí být držiteli In-k arty. 
 

„Také na podzim pokračujeme s akčními nabídkami ČD Promo, kterými se snažíme propagovat 

regionální vlakovou dopravu, a na vybraných tratích nabízíme cestujícím jednodenní jízdenky za cenu 

od 1 koruny. Tyto naše akce mají u zákazníků úspěch a pro nás znamenají následné zvýšení tržeb,“ 

připomíná Vladimír Peléšek, ředitel Odboru produktů a obchodu ČD a doplňuje: „Od 1. zá ří ale 

přicházíme s novinkou. Nabídneme zvýhodn ěné jízdné IN 25 s 25% slevou, p řípadn ě IN 50 s 50% 

slevou na jízdném, na výrazn ě delší dobu, a to do konce platnosti letošního jízd ního řádu, tedy 

do 10. prosince 2011. Vytipovali jsme regionální tr atě, kde chceme cestování vlakem zatraktivnit 

nižší cenou, abychom pro ve řejnou vlakovou dopravu získali nové zákazníky.“  

 

ČD Promo se slevou IN 25, sleva 25 % z oby čejného jízdného  
 

Středočeský kraj 

• Trať 235 Kutná Hora hl. n. – Zruč nad Sázavou 

Jiho český kraj 

• Trať 198 Strakonice – Vimperk 

• Trať 203 Blatná – Strakonice 

• Trať 197 Volary – Číčenice  

Plzeňský kraj 

• Trať 185 Domažlice – Klatovy 

• Trať 183 Klatovy – Janovice nad Úhlavou 

• Trať 182 Staňkov – Horšovský Týn 

 

 

 

 

 



Královéhradecký kraj 

• Trať 047 Trutnov hl. n. – Teplice nad Metují 

• Trať 032 Trutnov hl. n. – Trutnov střed 

• Trať 023 Doubleby nad Orlicí – Rokytnice v Orlických horách 

Kraj Vyso čina 

• Trať 252 Studenec – Velké Meziříčí 

Olomoucký kraj 

• Trať 295 Javorník ve Slezsku – Lipová Lázně 

• Trať 292 Lipová Lázně – Mikulovice 

• Trať 297 Mikulovice – Zlaté Hory 

Zlínský kraj 

• Trať 305 Kroměříž - Zborovice 

 

ČD Promo se slevou IN 50, sleva 50 % z oby čejného jízdného  
 

Středočeský kraj 

• Trať 222 Benešov u Prahy – Trhový Štěpánov 

• Trať 204 Březnice – Rožmitál pod Třemšínem 

Kraj Vyso čina 

• Trať 237 Havlíčkův Brod - Humpolec 

 

Zvýhodněná nabídka se vztahuje na jednosměrné a zpáteční jízdenky dle platného tarifu Českých drah 

TR 10 při odbavení cestujících uvnitř vyhlášeného obvodu jednotlivých tratí (slevu nelze uplatnit při 

jízdě mimo tento obvod). Děti, důchodci a držitelé průkazů ZTP a ZTP/P doloží svůj nárok na slevu IN 

25 jako u zvláštního jízdného. Nabídka platí do 10. prosince 2011.  

 
Kateřina Šubová 
tisková mluvčí ČD,  M: 724 240 718 , e-mail: subova@cd.cz 

HOT LINE (nep řetržitá tisková služba): 724 977 822, e-mail: press@cd.cz  
 
 
Informace o Českých drahách, a. s.   
 
Akciová společnost České dráhy patří k předním železničním dopravcům v rámci Evropské unie. V roce 2010 využilo její spoje 
163 milionů cestujících. V jízdním řádu 2010/11 vypraví České dráhy průměrně více než 7 000 spojů každý den. Společnost 
masivně investuje do obnovy vozidlového parku pro regionální i dálkovou dopravu. Loni uzavřela smlouvy na modernizaci 
stávajících a nákup nových vagonů a souprav za téměř 10 miliard korun. S tím úzce souvisí zkvalitňování služeb. Letos České 
dráhy spustily projekt zvyšování kvality ve vlacích EC a IC, a rozšiřují tak obdobný standard servisu jako ve spojích SuperCity 
Pendolino i na další dálkové vlaky.  

Veškeré informace o spojích a cenách získají klienti na www.cd.cz nebo 24 hodin také na lince Kontaktního centra 840 112 113. 
Na eShopu Českých drah nebo přes Kontaktní centrum je možné nakupovat jízdní doklady na vlaky všech kategorií (Os, Sp, R, 
Ex, IC, EC a SC). Zároveň zde dopravce nabízí výběr levných SporoTiketů na vnitrostátní i mezinárodní cestování. 
 


